Муниципальное образование
сельское поселение

«Деревня Порослицы»

Юхновский район Калужская область

Сельская Дума
РЕШЕНИЕ
 от 30 августа 2023 года                                                                                 № 129
«О   назначении   старост   сельских
населенных пунктов на территории
МО  сельское   поселение  «Деревня
Порослицы»

           В соответствии со статьями 3, 72.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом Калужской области от 26 декабря 2018 года № 434-ОЗ «О регулировании некоторых правоотношений по вопросам деятельности старост сельских населенных пунктов в Калужской области», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» и Положением о старосте сельского населенного пункта на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», принятым решением Сельской Думы от 30.08.2023 года № 128, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить старостами населенных пунктов муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы»:
- д. Порослицы – Буданову Антонину Владимировну;

- с. Санатория «Павлищев Бор» - Краснослободцеву Татьяну Васильевну;

- д. Еремино – Глобенко Валентину Ивановну.

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Порослицы»                                                 Е.А. Королева